[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район
Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ № 18
        «30» апреля 2020г.

«О назначении  дистанционного заседания Совета депутатов МО Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

1. Назначить  дистанционное заседание в программе    VIDEOMOST  Совета депутатов МО Ретюнское сельское поселение  на 07.05.2020 г. в 17. 00.
2. Утвердить вид голосования- голосование путем поднятия рук, очно-заочного голосования.

3. Утвердить проект основных вопросов повестки дня и список приглашенных на дистанционное заседание в программе  IDEOMOST, согласно приложению ;
4. Персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания и проекте повестки дня по средствам телефонной связи.
5. Настоящее распоряжение  направить в местную администрацию и разместить на  официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://ретюнское-сп.рф/
Глава Ретюнского сельского поселение:                                      В.Ю. Камагин
Приложение к Распоряжению Главы МО

Ретюнское сельское поселение

От 30.04.2020 г. № 18
ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного заседания Совета депутатов МО Ретюнское СП

дер. Ретюнь                                                                                                     30.04.2020г.

1. Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Ретюнское сельское поселение»  Лужского муниципального района Ленинградской области

      докладчик: глава МО Ретюнское СП – Камагин В.Ю.
2. Об организации похоронного дела
докладчик: глава МО Ретюнское СП – Камагин В.Ю.
 3. Об установлении размера платы за  жилищную услугу для населения

Ретюнского сельского поселения  проживающего в многоквартирных домах на  2020 год

докладчик: глава МО Ретюнское СП – Камагин В.Ю.
                                    СПИСОК ПРИГЛАШЕННЫХ: ОТСУТСТВУЮТ
Глава Ретюнского сельского поселения,

                                                                                                                               В. Ю. Камагин